
 

INFORMACJA  Z  PRZEBIEGU  III  POSIEDZENIA 

  POWIATOWEJ  RADY RYNKU PRACY   

W  JELENIEJ  GÓRZE 

29  WRZEŚNIA  2017 r. 

 

 

 
        W  piątek  29 września  2017 r.  w  siedzibie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Jeleniej  Górze  

odbyło  się  III  posiedzenie   Powiatowej  Rady  Rynku Pracy. 

     Posiedzenie  otworzył i prowadził  Przewodniczący  Rady Pan  Janusz Jędraszko. 

 

W  trakcie  obrad  Rada  podjęła   Uchwałę  Nr 5/2017 w sprawie zorganizowania 1- dniowego 

szkolenia dla Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Jeleniej Górze. 
 

 W sprawie  wydania opinii w przedmiocie umorzenia nienależnie pobranych  świadczeń Członkowie 

PRRP  rozpatrzyli łącznie 6  wniosków.  W trzech przypadkach wydała opinię pozytywną i w trzech 

negatywną.  

 

W kolejnym  punkcie ”Porządku  posiedzenia”   Pani Urszula Filipczuk Dyrektor PUP Jelenia Góra  

przedstawiła radnym „Informację o sytuacji na lokalnym rynku pracy od stycznia do sierpnia 

2017 r.” Na koniec sierpnia 2017 roku  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jeleniej Górze było 

zarejestrowanych 3.035 bezrobotnych, w tym 1.559 kobiet. W porównaniu z grudniem 

ubiegłego roku w ewidencji było o 734 osoby mniej. Prawo do zasiłku posiadało 476 

bezrobotnych. W porównaniu do grudnia 2016 roku liczba bezrobotnych zmniejszyła się o 

19,5%. 

Według danych opublikowanych przez Główny Urząd Statystyczny, stopa bezrobocia na 

koniec lipca 2017 roku wynosiła: dla Jeleniej Góry – 3,5%, dla powiatu jeleniogórskiego – 

9,7 %.  W obu powiatach nastąpiło zmniejszenie stopy bezrobocia. 

Pani Urszula Filipczuk bardzo szczegółowo przedstawiła pozostałe dane dotyczące stopy 

bezrobocia, stanu i struktury bezrobocia na terenie województwa dolnośląskiego, powiatu 

jeleniogórskiego oraz miasta Jelenia Góra, wskazując jednocześnie na dalszy spadek liczby 

bezrobotnych. Nastąpiło ożywienie na rynku pracy – pracodawcy tworzyli nowe miejsca 

pracy, zwiększali zatrudnienie. Na zakończenie Pani Dyrektor omówiła także realizowane 

programy specjalne, programy z rezerwy ministra oraz Program Aktywizacja i Integracja.  
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący PRZ – Pan Janusz Jędraszko  zamknął 

posiedzenie.  

 

 

 

 
                                                                                                                                   DYREKTOR 
                                                                                                                                                  POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 

                                                                                                                                                                   w  Jeleniej  Górze 

 

                                                                                                                                                                Urszula  Filipczuk 
   

Sporządził; 
Bogusław  Bubin 

 


